Częstochowa, dnia 14.11.2013 r.

KZ-371/150/13

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMÓWIENIA

 „Dostawa mikroskopu biologicznego 

dla Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego”

Zamawiający – Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść złożonych zapytań specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1:

Jakiej klasy mają być obiektywy

Achromatyczne, semiplanachromatyczne czy planachromatyczne?

Odpowiedź: achromatyczne

Pytanie 2:

Jakie pole widzenia okularów? WF10/22mm czy WF10/20mm?

Odpowiedź: WF 10/22mm

Pytanie 3:

Czy pokrętła ostrości muszą być współosiowe?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4:

Czy pokrętła do przesuwu preparatu muszą być współosiowe?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5:

Czy uchwyt preparatu ma być na dwa preparaty?

Odpowiedź: nie
Pytanie 6:

Czy włącznik mikroskopu i pokrętło jasności muszą znajdować się z boku mikroskopu?

Odpowiedź:  nie muszą
Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga by mikroskop posiadał również trwały pokrowiec przeciw kurzowy, szyty z tkaniny poliestrowej impregnowanej od wewnętrznej strony.
Odpowiedź: Tak
Pytanie 8:

Czy mikroskop powinien posiadać oświetlacz Koehlera ( irysową centrowalną ruchomą przysłonę polową)

Odpowiedź: Nie musi
Pytanie 9:

Jak powinna być działka ruchu mikro? Czy 0,002mm?
Odpowiedź: minimum 0,002 mm
Pytanie 10:

Czy Zamawiający wymaga by w mikroskopie był wygodny dostęp do lampy halogenowej, by można było łatwo wymienić lampę bez stosowania dodatkowych instrumentów a  także by dostęp do lampy był od góry i nie trzeba było odwracać mikroskopu na bok ( tak jak mam to miejsce w mikroskopach, w których do lampy można dostać się tylko od spodu mikroskopu)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wygodny dostęp do lampy halogenowej, by można było łatwo wymienić lampę bez stosowania dodatkowych instrumentów, niekoniecznie z góry

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważny oświetlacz LED, który daje dostatecznie dużo światła a nie grzeje się?

Odpowiedź: Tak
Zamawiający jednocześnie przedłuża termin składania ofert do dnia 19.11.2013 r. do godziny 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09: 30.

Opakowanie oferty należy oznaczyć w następujący sposób:

Oferta na dostawę mikroskopu biologicznego dla Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego. Nie otwierać przed 19.11.2013 r. godziną 09:3 0
   







 KANCLERZ





 
          
                      mgr Mariola Ptaszek
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